
Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének 6/2017.(III.22.) 
önkormányzati rendelete Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 9/2013.(XI.27.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 
 
Szákszend Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 53.§. (1) bekezdése b.) pontjában 
kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdése  
d.) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
1.§. A Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 9/2013.(XI.27.) önkormányzati  
       rendelet  (továbbiakban: Rendelet)  21. pontja az alábbiakra módosul: 
 

21. A polgármester, alpolgármester, jegyzőre átruházott hatáskörök: 
 
2.§. (1) A Rendelet 36.§.(1)-(2) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
 
36.§.(1) A jegyző átruházott hatáskörben ellátja: 
         a.) közútkezelői hozzájárulás megadása 
         b.) lakhatáshoz kapcsolódó rendszeres kiadásokhoz nyújtott települési támogatás 
         c.) temetési segély megállapítása 
         d.) babakelengye 

 
3.§. Ez a rendelet 2017. március 22. napján lép hatályba és a kihirdetést követő napon  
       hatályát veszti. 
 

 
 
Kihirdetve: 2017. március 23. 
 
 

                                                       


